“ Curiā nostrā deceptionem, et
 “ prædicti Comit̄is grave damnum
 “ et exheredationem manifestam.”

Then it appears “ super hoc
 “ venit prædictus Comes in Curia
 “ hic, et dicit quod prædictus
 “ Johannes de Lodbroke
 “ tulit quoddam breve Regis quod
 “ dicitur *Præcipe in capite* versus
 “ prædictos Hugonem et Thomam
 “ de manerio prædicto, ad quod
 “ breve iidem Hugo et Thomas per
 “ prædictum Ricardum de Swan-
 “ welle ut attornatum suum com-
 “ paruerunt, et machinatione et
 “ procuracione, &c., posuerunt se
 “ hinc inde in magnam assisam
 “ Regis, et petierunt recognitionem
 “ fieri utrum ipsi majus jus habuer-
 “ unt tenendo prædictum manerium
 “ sicut illud tenuerunt an prædictus
 “ Johannes, &c. Et super hoc
 “ petiit licentiam inde loquendi, et
 “ habuit. Et postmodum iidem
 “ Hugo et Thomas non revererunt,
 “ per quod consideratum fuit quod
 “ idem Johannes recuperaret inde

“ seisinam suam, tenendam sibi et
 “ heredibus suis quietam de præ-
 “ dictis Hugone et Thoma, et
 “ heredibus suis, in perpetuum, et
 “ sic ad defraudandum et excluden-
 “ dum ipsum Comitem de dominio
 “ suo supradicto. Et petiit brevia
 “ Vicecomitibus Leycestriā et War-
 “ rewickiā, ad venire faciendum eos
 “ super præmissis responsuros, et
 “ ulterius facturos, &c. Et ei
 “ concedunter retornabilia hic in
 “ Octabis Sancti Hillarii,” &c.

Several continuances follow.

¹ This report of the case is printed
 by itself in the old editions as No.
 113. No MS. of it has been found,
 and there is no reference to it in
 Fitzherbert's *Abridgment*. The re-
 cord is among the *Placita de Banco*,
 Mich. 17 Edw. III., R^o 586, d.

² Old editions, Sheld. The name
 in the text is from the record. As
 shown, however, in the other report
 and in the record, it was not
 Shulton who was the tenant for
 life.

No. 62.

A.D. 1343. land in case the deceit should be proved, or only damages?—*W. Thorpe*. Our intention is, in case the deceit should be proved, to replace the freehold in the person of Thomas, and the inheritance of fee tail in the person of W.—*SHARDELOWE*. Then you must sue a writ to us out of the Chancery including all your matter, so that we may have warrant by that writ to enquire as to this deceit, because a freehold cannot be recovered by a writ issuing out of this Court, but it is necessary to sue an original; but in case you had only to recover damages by your writ, we might possibly grant you a writ out of this Court without any *Audita Querela*; but it is otherwise in this case, where you are seeking to get back the freehold.—Therefore he sued an *Audita Querela*, as above.